
е  5180 ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ \ ул. Черно море № 4  
®  Централа: 06141 /41-41 | 06141/41-42 \ факс 06141/6954 
©  obshtina_pt@abv.bg ©  http://www.trambesh.eu/

ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

О Б Щ !  I НА П О Л С К А  Т Р Ъ И Б Е Ш
е“ № 4. п.к. 5180

t
ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

'jJ''
r / J - .  O J . t / jO  p t f y / '

изхТЪ Г Щ - у ц
ДАТА: Y9~Q7~~IZffiPfFA

ПРЕДЛОЖЕНИЕ -  ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ 
от Георги Александров Чакъров -  Кмет на Община Полски Тръмбеш

ОТНОСНО: Определяне на представител на Община Полски Тръмбеш в Общото събрание 
на Асоциация по В и К в обособена територия „Водоснабдяване и канализация Йовковци” ООД 
гр.Велико Търново за провеждане на редовно присъствено заседание на 12.03.2024 г. от 14:00 
часа в Гербовата зала №314 в сградата на Областна администрация Велико Търново, а при липса 
на кворум същото ще се проведе на 19.03.2024 г. от 14:00 часа.

МОТИВИ: 1.Съгласно чл.198е от Закона за водите представителят на общината в 
асоциацията по В и К е кметът на общината, а при невъзможност той да участва общинският 
съвет определя друг представител. 2.Постъпило писмо в общинска администрация с рег.индекс 
№РД-01-09-1413/05.02.2024 г. от Ивайло Здравков -  Предесдател на Асоциация по В и К на 
обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци” ООД 
гр.Велико Търново, относно провеждане на редовно присъствено заседание на 12.03.2024 г. от 
14:00 часа в Гербовата зала №314 в сградата на Областна администрация Велико Търново на 
Общото събрание на Асоциация по В и К на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци” ООД гр.Велико Търново, а при липса на кворум 
същото ще се проведе на 19.03.2024 г. от 14:00 часа.

ПРАВНИ ОСНОВАНИЯ: Чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация във връзка с чл.198е, ал.З и ал.5 от Закона за водите, чл.5, ал.5 и ал.6 от 
Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация.

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация във връзка с чл.198е, ал.З и ал.5 от Закона за водите, чл.5, ал.5 и ал.6 от 
Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, 
Общински съвет Полски Тръмбеш, да реши:

Във връзка с уведомително писмо изх.№АВК-ВТ-39/02.02.2024 г. на Ивайло Здравков -  
Предесдател на Асоциация по В и К на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 
канализация Йовковци” ООД гр.Велико Търново, относно провеждане на редовно присъствено 
заседание на 12.03.2024 г. от 14:00 часа в Гербовата зала №314 в сградата на Областна 
администрация Велико Търново на Общото събрание на Асоциация по В и К на обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци” ООД гр.Велико Търново, а 
при липса на кворум същото ще се проведе на 19.03.2024 г. от 14:00 часа, Общински съвет 
Полски Тръмбеш определя Кмета на Община Полски Тръмбеш -  Георги Александров Чакъров да 
вземе участие в редовното заседание на общото събрание, а при невъзможност да участва 
Общински съвет Полски Тръмбеш определя Николай Георгиев Буюклиев -  Началник отдел 
„Общинска собственост”, да участва вместо него, като гласува както следва:

По точка 1 от дневния ред: „Приемане на решение за приемане на отчета за дейността на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „ВиК Йовковци” ООД, гр.Велико 
Търново за 2023 г., на основание чл.198в, ал.4, т.Ю от ЗВ и чл.9, ал.2 от ПОДАВиК” - да гасува 
положителен вот.

П Р Е Д Л А Г А М :

mailto:obshtina_pt@abv.bg
http://www.trambesh.eu/


По точка 2 от дневния ред: „Приемане на решение за приемане на отчета за изпълнение на 
бюджета на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „ВиК Йовковци” 
ООД, гр.Велико Търново за 2023 г., на основание чл.9, ал.2 във връзка с чл.26, ал.З от 
ПОДАВиК” - да гасува положителен вот.

По точка 3 от дневния ред: „Приемане на решение за приемане на бюджета на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „ВиК Йовковци” ООД, гр.Велико 
Търново за 2024 г., на основание чл.198в, ал.4, т.9 от Закона за водите и чл.9, ал.2 във връзка с 
чл.21, ал.1 от ПОДАВиК” - да гасува положителен вот.

По точка 4 от дневния ред: „Приемане на решение за одобряване на подробна 
инвестиционна програма за инвестиции в активи -  ВиК системи и съоръжения, публична 
държавна и публична общинска собственост през 2024 г.” -  да гасува положителен вот.

Приложения: 1.Копие на писмо с рег.индекс №РД-01-09-1413/05.02.2024 г. от Ивайло 
Здравков -  Предесдател на Асоциация по В и К на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци” ООД гр.Велико Търново;

2. Проект на решение по т.1 от дневния ред;
3. Проект на решение по т.2 от дневния ред;
4. Проект на решение по т.З от дневния ред;
5. Проект на решение по т.4 от дневния ред.

Началник отдел”ОС”:...............
/Н.Б^окотев/

Съгласувано с юрист: . Зам.Кмет на Общ.Полски Тръмбеш:,,..
/адв. ЙрМз Илиев/ Т)/В6сен РусановГ,

 ̂ КМЕТ НА ОБЩИНА "" г ')
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ: ... .........  '

/гео ргтГЧа к ъ р о в /



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Изх. № АВК-ВТ- 39/02.02.2024

т

д ° 0
И Н Ж .Д-Р ДА Н И ЕЛ  ПАНОВ 4  
КМ ЕТ НА ОБЩ И НА ВЕЛИКО  
ТЪ РН О ВО

w<ftA(лЛу
Щ -  о Ь О З

Шк

!  ‘ Г " '  ’’  i  i  f j  i . ) .  I  i  ^  L .  
Ь Л  H O i l  I L I  i fi I L 19 5 M -

ДО
И Н Ж .ЕМ А Н У И Л  М АНОЛОВ  
КМ ЕТ HA ОБЩ ИНА П АВЛ И КЕН И

ДО
Г-Н  Н И КО Л АЙ  РАШ КОВ  
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА ГОРН А  
О РЯ ХО ВИ Ц А

ДО
Г-Н  ГЕО РГИ  ЧАКЪ РО В  
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА П ОЛСКИ  
ТРЪМ БЕШ

ДО
И Н Ж .ДИ Л Я Н  М ЛЪЗЕВ  
КМ ЕТ НА О БЩ И НА ЕЛЕН А

ДО
Г-Н  П ЕТЪР ГАН ЕВ
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА ЗЛ АТАРИ Ц А

ДО
Г-Н  ГЕН Ч О  ГЕН Ч ЕВ  
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА СВИЩ ОВ

ДО
Г-Н  Й О РДАН  ЦОНЕВ
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА СТРАЖ И Ц А

ДО
Г-Н  ВАСИ Л  ХРИ СТО В
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА Л ЯСКО ВЕЦ

ДО
ИНЖ . П Л АМ ЕН  ЧЕРН ЕВ  
КМ ЕТ Н А ОБЩ ИНА СУХИН ДО Л

Относно: Провеждане на редовно заседание на общото събрание на Асоциация по 
ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация 
Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново

У ВАЖ АЕМ И  ГО С П О ДА,

На основание на чл. 198в, ал. 6 от Закона за водите (ЗВ) и чл. 10, ал. 1 от 
Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 
канализация (ПОДАВиК), във връзка с чл. 198е, ал. 3 от ЗВ и чл. 5, ал. 3 от ПОДАВиК, с 
настоящото писмо Ви уведомявам, че в качеството ми на председател на Асоциацията по 
ВиК на обособената територия, обслужвана „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ 
ООД, Велико Търново, свиквам Общото събрание на Асоциацията за провеждане на 
редовно ПРИСЪСТВЕНО заседание на 12.03.2024 г. /вторник/ от 14:00 часа в 
Гербовата зала № 314 в сградата на Областна администрация Велико Търново. При 
липса на необходимия кворум, същото ще се проведе, без промяна на дневния ред на 
19.03.2024 г. /вторник/ от 14:00 часа

Заседанието ще се проведе при следния

5000Велико Търново, пп. “Център”№ 2 , п.к. 443, тел. 062/600 127, e-mail: vtavik@abv.bg
http://www.vt. government.bg, раздел „Асоциаиция ВиК“

mailto:vtavik@abv.bg
http://www.vt


АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ДНЕВЕН РЕД:
1. Приемане на решение за приемане на отчета за дейността на Асоциацията по 

ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново 
за 2023 г., на основание чл. 198в, ал. 4, т. 10 от ЗВ и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК.

2. Приемане на решение за приемане на отчета за изпълнение на бюджета на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци“ ООД, 
гр. Велико Търново за 2023 г., на основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 26, ал. 3 от 
ПОДАВиК.

3. Приемане на решение за приемане на бюджета на Асоциацията по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново за 
2024 г. на основание чл. 198в, ал. 4, т. 9 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 
21, ал. 1 от ПОДАВиК

4. Приемане на решение за одобряване на подробна инвестиционна програма на 
ВиК „Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново за инвестиции в активи -  ВиК системи и 
съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост през 2024 г.

Актуалното разпределение на гласовете на членовете на Асоциация по ВиК -  
Велико Търново е както следва:

Представител на държава/общини Брой жители % съотношение
1 Държавата, представлявана от Областен 

управител на област Велико Търново 35,00 %
2 Община Велико Търново 76 718 24,05 %
3 Община Горна Оряховица 38 456 12,05 %
4 Община Елена 7 737 2,43 %
5 Община Златарица 3 363 1,05 %
6 Община Лясковец 11 468 3,59 %
7 Община Павликени 18 737 5,87 %
8 Община Полски Тръмбеш 11 169 3,50 %
9 Община Свищов 27 595 8,65 %
9 Община Стражица 10 128 3,18%
10 Община Сухиндол 2 000 0,63 %

Приложено изпращам Ви проекти за решения по т. 1, т. 2, т. 3 и т.4 от дневния ред. 
В срока по чл. 10, ал. 6 от Правилник за организацията и дейността на асоциациите по 
водоснабдяване и канализация /ПОДАВиК/ писмените материали, свързани с дневния 
ред на заседанието ще Ви бъдат изпратени по електронна поща и предоставени за 
запознаване на хартиен носител на адреса на управление на Асоциацията -  пл. „Център“ 
2, сградата на Областна администрация -  Велико Търново, стая 209. Същите ще бъдат 
публикувани на интернет страницата на Областен управител Велико Търново, секция 
„Асоциация ВиК“, раздел „Заседания на общото събрание“ 
http://www.vt.govemment.bg/.

5000 Велико Търново, пл. "Център” № 2, п.к. 443, тел. 062/600 127, e-mail: vtavik@abv.bg
http://www.vt. government.bg, раздел „Асоциаиция ВиК"

http://www.vt.govemment.bg/
mailto:vtavik@abv.bg
http://www.vt


АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Съгласно разпоредбите на чл. 198е, ал. 5 от ЗВ и чл. 5, ал. 7 от ПОДАВиК, за 
участие в заседанието на Общото събрание на Асоциацията е необходимо 
общинският съвет да даде позиция и мандат на представителя на общината -  кмета, 
в Общото събрание, като приеме решение за начина на гласуване по дневния ред, 
съобразно приложените проекти за решенич. На основание чл. 198е, ал. 3 от ЗВ и 
чл. 5, ал. 6 от ПОДАВиК, общинският съвет следва да определи представител на 
общината в Общото събрание на Асоциацията, в случай че кметът е 
възпрепятстван да вземе участие в заседанието лично.

Съгласно чл.14, ал.4 от ПОДАВиК при упражняване право на глас с „против“ 
или „въздържал се“, следва да се представи обосновано писмено становище/мотиви/ 
за това решение.

Приложение: съгласно текста.

ИВАЙЛО ЗДРАВКОВ /П/

Председател на Асоциацията по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци ООД”, 
гр.Велико Търново

5000 Велико Търново, т. "Център”№  2, п.к. 443, тел. 062/600 127, e-mail: vtavik@abv.bg
http://www.vt. government.bg, раздел „Асоциащия ВиК"

mailto:vtavik@abv.bg
http://www.vt




ПРОЕКТ!

АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Р Е Ш Е Н И Е  по т. 1 от 12,03.2024 г.

Приемане на отчета за дейността на Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД. гр.Велико Търново за 
2023 г.

На основание чл. 198в, ал, 4, т. 10 от Закона за водите и чл, 9, ад. 2 от Правилника 
за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, общото 
събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана ог 
„Водоснабдяване и канализация, Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И:

Приема отчета за дейността на Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци* ООД, гр.Велико Търново за 
2023 г.

Р Е Ш Е Н И  Е по т. 2 от 12.03.2024 г.

Приемане на отчета за изпълнение на бюджета на Асоциация по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, 
гр.Велико Търново за 2023 г.

На основание чл. 9, ал. 2 във връзка е чл. 26, ал. 3 от Правилника за организацията 
и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, общото събрание на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 
канализация Йовковци^ ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И:

Приема отчета за изпълнение на бюджета на Асоциация по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД. 
гр.Велико Търново за 2023 г.

Р Е Ш Е Н И  Е по т, 3 от 12.03.2024 г.

Приемане на бюджета на Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за 
2024V.

5000 Велико Търново, пя. "Център"Na 2, п,к. 443, тел, 062/600 127, e-mail: vttivikaahv.hg
http://mvw.vl. government.hg, раздел „Асоциаиция ВиК"

http://mvw.vl


и у  u i m  I i n  u u O C V / D l l J i r t l  A  X 1LI n 1 \ J I  Н Л ,  у Ь С л  У л Х П А П А  U  l

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

На основание чл, 198в, ал. 4, т. 9 от Закона за водите й чл. 9, ал. 2, във връзка с чл, 
21, ал, 1 от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване 
и канализация, общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е  Ш И:

Приема бюджета на Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за 2024 г,, като На 
основание чл. 21, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността, ш  асоциациите по 
водоснабдяване и канализация, вноската на държавата е  в размер на 27 000,00 лв. 
(двадесет и седем хиляди лева и 00 ст.).

Приема вноските на общините в бюджета на Асоциация по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци4'' ООД, гр.Велико 
Търново, съобразно процентното съотношение на гласовете им, да бъдат в размер, както 
следва:

Представител на държава/обгцини
%

съотношение
Размер на вноската 

в дева /2024 г;/

1,. Държавата, за сметка на бюджета на МРРБ 35,00 % 27 000,00
.2, Община Велико Търново 24,05 % 18 552,86
3, Община Горна Оряховица 12,05 % 9 295.71
4, Община Елена 2,43 % 1 874,57
5. Община Златарица 1,05% 810,00
6. Община Лясковец 3,59 % 2 769,43
7. Община Павликени 5,87% 4 528,29
8. Община Полски Тръмбеш 3,50 % 2 700,00
9. Община Свищов 8,65 % 6 672,86
10. Община Стражица 3,18% 2 453.14
11. Община Сухиндол 0,63 % 486,00

Р Е Ш Е Н  ИЕ по т. 4 от 12.03.2024 г.

Приемане на решение за одобряване на подробна инвестиционна програма на 
оператора ВиК „Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново за инвестиции в .активи -  ВиК 
системи и съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост през 2024 
г.

На основание чл. 33а от Правилник за организацията и дейността на асоциациите 
по ВиК, общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана 
от Водоснабдяване и канализация „Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

5000 Велико Търново, пя. "Цент ър’' № 2 , п.к, 443, тел. 062/600 127. e-mail: viavikWafiwhu 
http://www.vt, government.bg, раздел „Асоциаицт В и К "

2

http://www.vt


АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР,ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Р Е Ш  И:

Одобрява Подробна инвестиционна програма на оператора ВиК „Йовковци“ ООД. 
гр, Велико Търново за инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична 
държавна и публична общинска собственост през 2024 г.

ИВАИЛО ЗДРАВК

Председател на Acoiluaihmma по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „ ВоуоеЦабдяваие и канализация Йовковци “ООД, 
гр. Велико Търново

5000 Велика Търново, ял. "Център"№  2, п.к, 443, тел. 062/600 127, e-mail: vlavik'dahvM
hup://w\vw. vl. government, bg, раздел „ Асочиаиция ВиК"




